
Makléř: Irena Matisová

Tel.: +420728722241

Email: irenamatisova@realitylibalova.cz

Prodej skladového prostoru s pozemkem o rozloze 22050 m2 v
Malém Chvojně u Ústí nad Labem.

1,-
za nemovitost

Město: Velké Chvojno
Nemovitost Komerce

Sklad
Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý
Vlastní pozemek: 16600 m2

Plocha podlahová: 2600 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám k prodeji veliký areál, který se nachází 3,5km od sjezdu z dálnice se 3 výrobními halami, skladem paliva,
elektrorozvodny a menší budovy s kancelářemi + sociálním zařízení. Vše je na pozemku o celkové rozloze 22050 m2.
Celý areál se nachází v obci Malé Chvojno u Ústí nad Labem, nedaleko sjedu z dálnice a 5 km od obce Libouchec. Jedná
se o objekty se zastavěnou plochou - haly 2600 m2, Haly mají ocelový skelet s opláštěním, nízkou sedlovou střechu -
 střešní krytina je plechová. Haly mají betonovou podlahu, v jedné z hal je v přední části vestavěna uvnitř kancelář se
zázemím. Haly jsou umístěny na pozemku o celkové rozloze 16600 m2, který je součástí prodeje, na pozemku se také
nachází kancelářská budova se zastavěnou plochou 100m2, ve které jsou kanceláře, sociální zázemí, budova sloužila
jako objekt pro dělníky. Celková rozloha je…

Realitní kancelář LÍBALOVÁ s.r.o.
Hrnčířská 64/4
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420728722241
Email:
irenamatisova@realitylibalova.cz
Web: http://realitylibalova.cz


